МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

31 мая 2016 г.

г. Махачкала

О внесении изменений
в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан

от 15 октября 2010 года № 55-ОД

В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в
Министерстве юстиции Республики Дагестан,

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение № 1 приказа Министерства юстиции Республики
Дагестанот 15 октября 2010 года № 55-ОД (зарегистрирован в Министерстве
юстиции Республики Дагестан 15 октября 2010 года за № 0554) изменение,
изложив его в следующей редакции:

Приложение № 1

к приказу Министерства юстиции Республики Дагестан
от 15 октября 2010 года № 55-ОД

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Республики Дагестан
Министерства юстиции Республики Дагестан и урегулированию

конфликта интересов

№ 53-ОД

Ханова З.М-Г. – заместитель министра юстиции Республики Дагестан
(председатель комиссии)

Алиева Д.А. – начальник отдела записи актов (заместитель
председателя комиссии)

Дибиров М.Н. – исполняющий обязанности начальника  отдела
попредставлению интересов Правительства РД в судах и
иных органах (член комиссии)

Гаджиэменов Ш.Н. – временно исполняющий обязанности главного
специалиста-эксперта отдела финансов, государственной
службы и кадров(секретарь комиссии)

Гусейнов М.М. – начальник отдела оперативного управления и контроля
соблюдения антикоррупционного законодательства
Управления Администрации Главы и Правительства
Республики Дагестан по вопросам противодействия
коррупции (член комиссии)

Азизханов А.М. – руководитель ГКУ РД «Аппарат Общественной палаты
Республики  Дагестан» при Министерстве юстиции
Республики Дагестан (член комиссии)

Асриянц К.Г. – кандидат экономических наук, доцент кафедры
государственного и  муниципального управления
Дагестанского государственного  университета (член
комиссии)».

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования

документов Т.Ф. Кочетковой  разместить настоящий приказ на официальном
сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов (З.А.
Гаджиеву) подготовить настоящий приказ для государственной регистрации.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                      Х.Э. Пашабеков